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Prateleira retratil com 2 UA
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DK 5501.635 - Prateleira retratil com 2 UA para um nivel
de fixagdo de 482,6 mm (19")

Este conjunto completo inclui a variante pré-montada com trilhos telescopicos inclusos,
manopla, frisos de fixagdo e pinos de seguranca.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens

Material
Superficie
Cor

Escopo de fornecimento

Load capacity static

Superficie de apoio

Emb.
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DK 5501.635

Para montagem simples e dianteira de armarios de parede ou
verticais com no minimo de um nivel de montagem de 19" Este
conjunto completo inclui a variante pré-montada com trilhos
telescopicos inclusos, manopla, frisos de fixagao e pinos de
seguranca.

Montagem simples sem necessidade de utilizar ferramenta
Retratil com retirada total
Autoatarraxantes

Chapa de aco
Com pintura
RAL 9005

Prateleira pré-montada
Inclui material de fixagao

250N

Largura: 430 mm
Profundidade: 300 mm

1 unid.



Recursos

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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3

3.74

73269098
4028177679078
EC002620

27189261



