### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 5501.635 Prateleira retrátil com 2 UA

Estado: 23-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



# DK 5501.635 - Prateleira retrátil com 2 UA para um nível de fixação de 482,6 mm (19")

Este conjunto completo inclui a variante pré-montada com trilhos telescópicos inclusos, manopla, frisos de fixação e pinos de segurança.







#### Recursos

Cód. Ref.	DK 5501.635
Descrição do produto	Para montagem simples e dianteira de armários de parede ou verticais com no mínimo de um nível de montagem de 19" Este conjunto completo inclui a variante pré-montada com trilhos telescópicos inclusos, manopla, frisos de fixação e pinos de segurança.
Vantagens	Montagem simples sem necessidade de utilizar ferramenta Retrátil com retirada total Autoatarraxantes
Material	Chapa de aço
Superfície	Com pintura
Cor	RAL 9005
Escopo de fornecimento	Prateleira pré-montada Inclui material de fixação
Load capacity static	250 N
Superfície de apoio	Largura: 430 mm Profundidade: 300 mm
Emb.	1 unid.

© Rittal 2025

### Recursos

Peso líquido	3
Peso bruto	3.74
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177679078
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 3